СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 О передаче в казну сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан сооружения по перечню

Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Включить в казну сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район следующие сооружения:
	№ п/н
	 Наименование ОС
	Инвентарный номер
	Принято к учету
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Детская площадка
	010106119
	07.07.2020
	115 500,00

	2
	Горка
	163693572
	30.06.2020
	22 000,00

	3
	Карусель
	13693572
	30.06.2020
	18 000,00

	4
	Качели-балансир
	163693572
	30.06.2020
	11 000,00

	5
	Качели-одинарные
	163693572
	30.06.2020
	16 000,00

	6
	Бункер-накопитель
	010106082
	16.10.2019
	48 000,00

	7
	Бункер-накопитель №1
	010106083
	16.10.2019
	48 000,00

	8
	Бункер-накопитель №2
	010106084
	16.10.2019
	48 000,00

	9
	Бункер-накопитель №3
	010106085
	16.10.2019
	48 000,00

	10
	Бункер-накопитель №4
	010106086
	16.10.2019
	48 000,00

	11
	Бункер-накопитель №5
	010106087
	16.10.2019
	48 000,00

	12
	Бункер накопитель для ТБО №7
	010106121
	22.10.2020
	50 000,00

	13
	Бункер накопитель для ТБО №1
	010106108
	17.06.2020
	40 000,00

	14
	бункер накопитель для ТБО№2
	010106107
	17.06.2020
	40 000,00

	15
	Бункер накопитель для ТБО №3
	010106106
	17.06.2020
	40 000,00

	16
	[bookmark: _GoBack]Бункер накопитель для ТБО №4
	010106105
	17.06.2020
	40 000,00

	17
	Бункер накопитель для ТБО №5
	010106104
	17.06.2020
	40 000,00

	18
	Бункер накопитель для ТБО №6
	010106103
	17.06.2020
	40 000,00

	13
	Баскетбольный щит   2 шт.

	по 2000,00 (4000,00)

	14
	Мемориальная плита – 2 шт.

	по 10 000,00 (20000,00)

	2
	Волейбольные стойки с сеткой

	5000,00

	Лиана

	4000,00

	Песочница

	3000,00

	Рукоход

	8000,00

	Шведская стенка

	4000,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан и размещения  в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район по бюджету, налогам, экономическому развитию и вопросам собственности.

Председатель Совета
сельского поселения
Баимовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                        Фатхуллин Д.З.

с. Баимово
15  декабря  2020 г.
№64